
DINER
Licht geschroeide Hamachi | Bereidingen van komkommer | Yuzu

Asperge | Snijboon | Soja | Bieslook

Tartaar met gerookte beenmerg | Brioche | Eidooier | Peterselie

Twee bereidingen van kalfsvlees | Artisjok | Doperwt | Paddenstoel | Saus van vadouvan

Bereidingen van Framboos | Koriander | Miso en sojaboon

4 gangen kasteelmenu
5 gangen kasteelmenu

Extra te bestellen:
Gebakken ganzenlever | Gekarameliseerde brioche | Appel | Ingelegde ui
Gebakken ganzenlever i.p.v. dessert 
Kaasplank als extra gang
Kaasplank i.p.v. dessert

Klein wijnarrangement
Volledig wijnarrangement

65
75

+14,50
+ 8,00
+ 14,50
+ 8,00

5,50 per glas
8 per glas

Heeft u een voedselallergie of dieetwensen? Meld het ons! 


